20220426-01
ELT-G10
安全通道门使用说明书
(V1.0)
使用说明书
修订记录
日 期 修订版本 描 述 作 者
2022/04/02 V1.0 初稿完成

使用说明书
3
1.2 型号说明
ELT-G10是款超高频 RFID通道检测产品，本手册仅对于 ELT-G10 ！
1.3 安全及防护措施
本产品使用适配器供电，其输入电压为 AC100～240V/50～60Hz，请您在安装本设备和使用前
认真检查您的供电电压范围！
该说明仅用于在现场安装、调试本设备时执行。
任何无线电发送设备，包括本设备，有可能对未经合适保护的医疗设备的工作造成干扰。
使用说明书
4
2 设备性能
2.1 功能特点
ELT-G10 主要功能是识别符合 ISO18000-6C 标准的 RFID 标签，并通过设备对外网络接口发送识别结
果给后端服务器；其主要功能如下：
(1) 工作频率 902MHz～928MHz，其他频率可定制，范围 860MHz～960MHz；
(2) 通道宽度为 80CM～220CM,推荐 90CM
(3) 输出功率调整及过载保护：5dBm～33dBm 软件可调，缺省值为 20dBm；
(4) 内置 linux 操作系统，可实现数据大批量快速处理；
(5) 内置声光报警提示功能；
(6) 良好的防冲撞机制，支持多标签识读
(7) 设备自检、标签匹配及数据过滤、数据本地存贮和下载；
(8) 支持设备本地及远程升级
(9) 集成三维全向感应技术
(10) 集成红外传感器切割分析，实现人流量统计
2.2 主要技术指标
2.2.1 一般要求
（1）工作温度：-20℃～+75℃
（2）存贮温度：-30℃～+80℃
（3）存贮湿度：10%～90%(无凝露)
（4）单片功耗：额定 12W，最大 15W
（5）工作电压：AC100～240V/50～60Hz
（6）体 积：1481*350*93mm
（7）重量：45KG（含包材、配件）
2.2.2 技术指标
(1) 工作频率：902MHz～928MHz
(2) 发射功率输出范围：5dBm～33dBm
(3) 识读距离：通道宽度 80CM～220CM
使用说明书
5
(4) 可靠性（MTBF）：50000h
2.3 对外接口
（1）通信接口：以太网口 RJ45（TCP/IP）
（2）射频接口：SMA
（3）GPIO： 2路继电器输出
使用说明书
6
3 结构特征
ELT-G10安全通道门外部支撑结构采用亚克力和钣金组合使用，设备具有良好的结构强度和电磁兼容
性能。如图 3 所示。
图 3结构尺寸
使用说明书
7
注意：单通道 ELT-G10副门设备结构只有天线和 LED光报警
4 设备安装
安装 ELT-G10 安全通道门前，请认真阅读本章内容。
4.1 安装注意事项
为了保证您的人身、财产安全，在安装使用 ELT-G10 安全通道门之前一定要做好以下的准备工作。
检查电源电压是否符合安全通道门电压范围！
保证设备电源接地良好！
安装位置应防雨防潮防晒，通风良好；
对设备和系统之间（如安全通道门和 PC 机、安全通道门与电源插座等）的连接距离做出测量
和估算,例如安全通道门摆放位置需距离表面积较大的金属设备约 1米以上，装配使用效果为佳；
注意以太网接口线的类型选择和长度限制；
必须经过状态测试后才能正常安装使用；
安装多级安全通道门时，注意多个安全通道门的摆放方式和天线间最小距离，避免互相干扰。
4.2 安装条件
安装 ELT-G10安全通道门前，请先认真检查产品是否完好，配件是否完整，如有损坏短缺，请及时联
系更换。除此之外，还应检查是否符合以下安装条件：
(1) 符合工作环境标准；
(2) 所需配件完整，并达到所需标准，能够构成完整的读写应用环境。
4.3 选择安装位置
产品规格尺寸为约数，具体尺寸请参照实物；